



Sjøkadettforeningen av 1898

VALKYRIEN

EX UNITATE VIRES

Referat 3. styremøte

Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien

Dato:	08.05.2024	Tid:	11:32-11:54
Innkalt av:	Simen Sande Granberg	Sted:	Valkyriekontoret, SKSK
Ordstyrer:	Simen Sande Granberg	Referent:	Ingrid Jahns Steihaug
Deltakere:	Kristian Gåsø Simen Sande Granberg Oscar Gaup Ingrid Jahns Steihaug Mari Helle Thea Emilie Klohs Mia Foldnes Jonathan Myhre Barlien Sturla Mogstad Jesper Hermann Henrik Olsnes Henrik Sundre Abrahamsen	President Visepresident Økonomiansvarlig Organisasjonssekretær Eksternansvarlig Kommunikasjonsansvarlig Messeforstander Redaktør Dogwatch Leder Valkyrien idrettslag 2. ordenskansler Leder kontrollkomité NK kontrollkomité	stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett
Fraværende:	Åmund Harnes Mathias Forchhammer	Leder fagpolitisk råd 1. ordenskansler	stemmerett
Gjester:			

Sak	Diskusjon og Konklusjon
007	Låneavtale Vedtaks sak v/ økonomiansvarlig Økonomiansvarlig presenterer låneavtale mellom organisasjoner, i dette tilfellet RNNABC og Valkyrien ifbm. utlån av 100.000 kr til arrangementet DUUS. Låneavtalen sikrer Valkyrien tilbakebetaling av beløpet innen 27.05.24. Sturla Mogstad deltar over teams Mia ankommer møte 11:34 <u>Votering – 9 stemmeberettigede til stede</u> Forslag: Låne 100.000 kr til RNNABC for betaling av artist under DUUS. (For: 9 Mot: 0 Blank: 0) Enstemmig vedtatt

008 Oppdatering og informasjon

Orienteringssak v/ President og Visepresident

Plan for gjøremål i OneNote oppdateres fortløpende. Følg med for å se hvem som er ansvarlig og gitte frister.

Styret må bli flinkere til å sette i system viderefremming av gode prestasjoner. Gi skryt til de som fortjener det på f.eks. skvadronsmøter

Valgfritt om styremedlemmer ønsker å ha mobilnummeret sitt i signatur på mail.

009 Forsikring av Valkyrien sitt utstyr

Diskusjonssak v/ Redaktør Dogwatch

Det legges frem at det er usikkerhet rundt hva Valkyrien har av verdi og om det har forsikring, samt hva Valkyrien har kjøpt for egne midler. Hvert styremedlem og undergrupper teller sitt utstyr og rapporterer til økonomiansvarlig. Oscar Gaup sender ut melding om dette.

010 Flytting av kontor

Orienteringssak v/ President

Flytting av kontoret er godkjent av NK. Det legges frem at styret må lage en tidsplan for flyttingen, der Jesper Hermann vil være hovedansvarlig for å melde inn behov for det nye kontoret.

Foreløpig plan er at flyttingen vil skje før sommeren.

011 VIL håndverk

Orienteringssak v/ Visepresident

Det legges frem et ønske fra kadett Sigurd Ihle om å starte en egen gruppe for å drive med håndverk og bygging. Sigurd vil holde en presentasjon for styret før det diskuteres en eventuell opprettelse.

Det diskuteres også om dette vil være en gruppe underlagt visepresidenten.

012 Status app

Orienteringssak v/ Kommunikasjonsansvarlig

Appen er sendt til lansering, og skal være klar i løpet av uka

Sted og dato: Laksevåg, 08.05.2024

Signatur: Ingrid Jahns Steihaug